Pfal. 70.

Ecce insultat aduersum me inimicus, dicens: Deus dereliquit eum, persequar & comprehendam eum: quoniam non est qui eripiat. Et tu Domine vsquequo? Conuertere & eripe animam meam: saluum me fac propter misericordiam tuam.

Pfal. 6.

Placare obsecro, & miserere mei: & non auertas faciem tuam a me, qui pro me redimendo non auertisti faciem tuam ab increpantibus & conspuentibus in te.

Pfal. 101.

Esa. 50.

Fateor quia peccavi: & conscientia mea meretur damnatione, & poenitentia mea non sufficit ad satisfactionem: sed certum est, quod misericordia tua superat omnem offensionem. Noli quaeso piissime Deus scribere aduersum me amaritudines, ut intres in iudicium cum seruo tuo: sed secundum multitudinem miserationum tuarum dele iniquitatem meam.

Iob 13.

Pfal. 142.

Pfal. 50.

Tu Domine Iesu, non vis mortem peccatorum, nec letaris in perditione morientium: imo ut mortui uiuerent, tu mortuus es: & mors tua peccatorum mortem occidit. Et si ipsi te moriente vixerunt: obsecro Domine, ut ego te uiuente non moriar.

Ezech. 18.

Sap. 3.

Et quis bone Iesu unquam de tua misericordia diffidat? Quoniam cum inimici essemus, redemisti nos in sanguine tuo, & reconciliasti nos Deo. Ecce sub tua misericordia umbra protectus, ad thronum gratiae veniam postulans curro: clamans & pulsans, donec miserearis mei. Si enim ad veniam nos vocasti non quarentes,

Rom. 5.

Hebr. 4.

Pfal. 122.

Matt. 11.

quanto

quanto magis veniam impetrabimus postulantes?

Ne memineris dulcissime Iesu tua iustitia aduersus peccatorem tuum: sed esto memor benignitatis tuae aduersus creaturam tuam. Ne memineris ire aduersus reum: sed memor esto miserationis tuae aduersus miserum. Obluiscere superbum pronocantem: & respice miserum inuocantem: *Quid enim est IESVS, nisi Saluator?* Matt. 1.  
Ergo Iesu per te ipsum exurge in adiutorium mihi: *dic anima mea, Salus tua ego sum.* Psal. 34.

Manus tuae Domine fecerunt me, & plasmauerunt me: manus utiq. illa quae affixe sunt clauis pro me. Opus manuum tuarum Domine ne despicias: & vulnera manuum tuarum precor aspicias. Ecce in manibus tuis descripti me: lege ipsam scripturam, & salua me. Soliloq. c. 2. Esa. 49.

En ad te suspiro creatura tua: Creator es, recrea me. Ad te clamo factura tua: Vita es, viuifica me. Ad te respicio tuum plasma: Plasmator es, restaura me.

Parce mihi Domine: nihil enim sunt dies mei. *Quid est homo, ut possit alloqui Deum factorem suum? Parce mihi. Aegrotus sum, ad medicum clamo: cecus sum, ad lucem propero: mortuus sum, ad vitam suspiro. Tu es Medicus, tu Lux, tu Vita Iesu Nazarene: miserere mei fili David: miserere mei fons misericordiae. Audi, qui ad te clamat, infirmum: Lux qua transis, expecta cecum: prebe ei manum, ut ad te veniat, & in lumine tuo videat lumen. Amen.* Iob 7. Luc 18.